
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:00 (10:40~10:50)

鍾卓諾1 1513U9 光明英來chung cheuk lok

李家宇2 2641U9 油麻地天LI MARCUS KA YU

陳俊晞3 2637U9 油麻地天CHAN CHUN HEI

張逸軒4 1055U9 陳元喜CHEUNG YAT HIN 

樊訥行5 1529U9 禮賢Fan Nap Hang

王樂仁6 1895U9 飛達Wong Lok Yan

應卓言7 1053U9 香港嘉諾YING CHEUK YIN

陳冠龍8 1680U9 梁省德CHAN KWUN LUNG

男子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:00 (10:40~10:50)

關皓信1 1770U9 靈糧小學KWAN HO SHUN

許宇翹2 1044U9 協調Hui Yu Kiu

謝俊霆3 2296U9 蔡榮星Tse Chun Ting

盧卓謙4 2226U9 大埔田徑LO CHEUK HIM

陳奕先5 1945U9 培僑書院CHEN Max Yik Sin

何梓希6 1986U9 SATKPHO TSZ HEI

邱承禧7 2556U9 屈臣氏yau shing hei

唐弈淳8 1538U9 禮賢Tong Yik Shun

男子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:00 (10:40~10:50)

李梓溱1 2443U9 屈臣氏Lee Tsz Tsun,Jonas

鄧浩朗2 1519U9 光明英來Tang ho long

3 1300U9 哈羅香港Beau Wilson

王樂宏4 1048U9 協調Wong Lok Wang

陳子嵐5 2638U9 油麻地天CHAN TSZ NAM 

陳�6 1682U9 梁省德CHAN YU DARREN

陳睿韜7 1899U9 培正小學Chan Auryn

黃濼榑8 2643U9 油麻地天WONG LOK FO

男子 U9 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:00 (10:40~10:50)

鄧鈞至1 1377U9 聖三一堂TANG KWAN CHI

任正同2 1137U9 陳呂重德Yam Ching Tong

程奕琛3 2639U9 油麻地天CHING YIK SUM 

莫承睿4 1152U9 啟思小學MOK DAMON

姚卓熹5 1834U9 馬頭涌(紅IU CHEUK HEI

陳沛言6 1526U9 禮賢Chan Pui Yin

梁竣箖7 2293U9 蔡榮星Leung Jun Lam

朱証譽8 1567U9 十八鄉公Chu Ching Yu

男子 U9 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:00 (10:40~10:50)

馮羿篪2 1208U9 聖安多尼Feng yi chi

方洪梵3 2111U9 沙胡Fong hung fan

李佳亮4 1991U9 SATKPLI KAI LEONG

魏鎮泓5 1126U9 陳呂重德Ngai Zan Wang Jace

鄧哲霖6 1537U9 禮賢Tang Chit Lam 

梁靖弘7 1805U9 MoveLeung Ching Wang

鄭璟逸8 1510U9 光明英來Cheng King Yat

男子 U9 - 60米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:00 (10:40~10:50)

侯竣涵2 1289U9 奉基HOU JUNHAN

胡晨3 1848U9 馬頭涌(紅WU SUN

馬智泓4 1533U9 禮賢Ma Chi Wang Jayden

陳俊霖5 1286U9 奉基Chan Chun Lam

范雋林6 1793U9 MoveFan Chun Lam Monty

趙君諺7 1578U9 喇沙小學CHIU KWAN YIN

黃知行8 1819U9 MoveWong Aiden Che 

男子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:20 (09:00~09:10)

李梓溱2 2443U9 屈臣氏Lee Tsz Tsun,Jonas

徐逸安3 1225U9 聖安多尼Tsui Yat On

黃知行4 1819U9 MoveWong Aiden Che 

陳子嵐5 2638U9 油麻地天CHAN TSZ NAM 

莫承睿6 1153U9 啟思小學MOK DAMON

張逸軒7 1055U9 陳元喜CHEUNG YAT HIN 

莊祉逸8 1792U9 MoveChong tsz yat

男子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:20 (09:00~09:10)

范雋林2 1793U9 MoveFan Chun Lam Monty

周穎康3 2127U9 公民Chau Wing Hong

應卓言4 1053U9 香港嘉諾YING CHEUK YIN

劉俊禧5 1050U9 香港嘉諾LAU CHUN HEI

葉堃鈿6 1798U9 MoveIP QUINTEN EDRICK

劉傅彬7 1993U9 SATKPLIUFU PAN

陳睿韜8 1899U9 培正小學Chan Auryn

男子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:20 (09:00~09:10)

盧卓謙2 2226U9 大埔田徑LO CHEUK HIM

陳俊晞3 2637U9 油麻地天CHAN CHUN HEI

陳奕先4 1945U9 培僑書院CHEN Max Yik Sin

陳冠龍5 1680U9 梁省德CHAN KWUN LUNG

程奕琛6 2639U9 油麻地天CHING YIK SUM 

黃梓鳴7 1056U9 陳元喜WONG TZE MING

梁晉祐8 1806U9 MoveLeung chun yau
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男子 U9 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:20 (09:00~09:10)

鄭璟逸2 1510U9 光明英來Cheng King Yat

任正同3 1137U9 陳呂重德Yam Ching Tong

黄柏熹4 1995U9 SATKPWONG PAK HEI

陳�5 1682U9 梁省德CHAN YU DARREN

李佳亮6 1991U9 SATKPLI KAI LEONG

許宇翹7 1044U9 協調Hui Yu Kiu

朱証譽8 1567U9 十八鄉公Chu Ching Yu

男子 U9 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:20 (09:00~09:10)

謝俊霆2 2296U9 蔡榮星Tse Chun Ting

馮羿篪3 1208U9 聖安多尼Feng yi chi

趙君諺4 1578U9 喇沙小學CHIU KWAN YIN

李家宇5 2641U9 油麻地天LI MARCUS KA YU

邱承禧6 2556U9 屈臣氏yau shing hei

黃濼榑7 2643U9 油麻地天WONG LOK FO

關皓信8 1770U9 靈糧小學KWAN HO SHUN

男子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:05 (15:45~15:55)

黃卓泓2 1604U9 喇沙小學WONG CARLO

黃梓鳴3 1056U9 陳元喜WONG TZE MING

周穎康4 2127U9 公民Chau Wing Hong

陳沛言5 1526U9 禮賢Chan Pui Yin

鄧浩朗6 1519U9 光明英來Tang ho long

莫承睿7 1154U9 啟思小學MOK DAMON

莊祉逸8 1792U9 MoveChong tsz yat

男子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:05 (15:45~15:55)

關皓信3 1770U9 靈糧小學KWAN HO SHUN

鄧鈞至4 1377U9 聖三一堂TANG KWAN CHI

劉俊禧5 1050U9 香港嘉諾LAU CHUN HEI

馬智泓6 1533U9 禮賢Ma Chi Wang Jayden

黃知行7 1819U9 MoveWong Aiden Che 

盧卓謙8 2226U9 大埔田徑LO CHEUK HIM

男子 U9 - 200米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:05 (15:45~15:55)

葉啟臻3 1897U9 飛達YIP KAI CHUN

胡晨4 1848U9 馬頭涌(紅WU SUN

侯竣涵5 1289U9 奉基HOU JUNHAN

徐逸安6 1225U9 聖安多尼Tsui Yat On

梁晉祐7 1806U9 MoveLeung chun yau

葉堃鈿8 1798U9 MoveIP QUINTEN EDRICK

男子 U9~U10 - 4X100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:10 (14:50~15:00)

3 U9 SATKP救世軍田家炳學校

7 U9 光明英來光明英來學校

男子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:40 (10:20~10:30)

袁和文1 1508U9 基法(油塘Yuan Wo Man

陳�2 1682U9 梁省德CHAN YU DARREN

邱承禧3 2556U9 屈臣氏yau shing hei

應卓言4 1053U9 香港嘉諾YING CHEUK YIN

梁晉祐5 1806U9 MoveLeung chun yau

葉啟臻6 1897U9 飛達YIP KAI CHUN

陳冠龍7 1680U9 梁省德CHAN KWUN LUNG

馮羿篪8 1208U9 聖安多尼Feng yi chi

周穎康9 2127U9 公民Chau Wing Hong

陳迪10 2110U9 沙胡Chan tik

王柏熹11 1234U9 達強Dylan WANG

關皓信12 1770U9 靈糧小學KWAN HO SHUN

魏鎮泓13 1126U9 陳呂重德Ngai Zan Wang Jace

鄧浩朗14 1519U9 光明英來Tang ho long

15 1300U9 哈羅香港Beau Wilson

男子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:25 (08:05~08:15)

梁竣箖1 2293U9 蔡榮星Leung Jun Lam

鄧浩朗2 1519U9 光明英來Tang ho long

鄧鈞至3 1377U9 聖三一堂TANG KWAN CHI

劉俊禧4 1050U9 香港嘉諾LAU CHUN HEI

朱証譽5 1567U9 十八鄉公Chu Ching Yu

6 1300U9 哈羅香港Beau Wilson

黃梓鳴7 1056U9 陳元喜WONG TZE MING

周穎康8 2127U9 公民Chau Wing Hong

王樂宏9 1048U9 協調Wong Lok Wang

黃卓泓10 1604U9 喇沙小學WONG CARLO
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